
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО 
РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

«26» сентября 2016 года №01

Об избрании председателя Собрания

депутатов Краснознаменского

сельсовета Касторенского района

Курской области

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Касторенского района Курской 
области от 22.09.2016 года №22/449-1, статьей 26 Устава муниципального образования 
«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области Собрание депутатов 
Краснознаменского  сельсовета Касторенского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Краснознаменского  сельсовета Касторенского района 
Курской области Гуцол Людмилу Васильевну.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета

Касторенского района  С.В.Студеникин


